
MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS PASSAGERS

AEROPORT  DE  LUXEMBOURG
JANUAR 2016

TotalDépartArrivéeHeure des mouvements

23:01 - 23:59 31 5 36

00:00 - 00:59 6 1 7

01:00 - 01:59 0 3 3

02:00 - 02:59 2 0 2

03:00 - 03:59 0 1 1

04:00 - 04:59 0 0 0

05:00 - 05:59 1 0 1

06:00 - 06:59 5 173 178

Total 45 183 228
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MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS FRET

AEROPORT  DE  LUXEMBOURG
JANUAR 2016

TotalDépartArrivéeHeure des mouvements

23:01 - 23:59 7 24 31

00:00 - 00:59 9 5 14

01:00 - 01:59 8 0 8

02:00 - 02:59 5 0 5

03:00 - 03:59 11 0 11

04:00 - 04:59 3 0 3

05:00 - 05:59 1 0 1

06:00 - 06:59 20 32 52

Total 64 61 125

Administration de l'Aéroport de LuxembourgN14 Page 2 de 3



MOUVEMENTS DE NUIT

TOUS LES VOLS

AEROPORT  DE  LUXEMBOURG
JANUAR 2016

TotalDépartArrivéeHeure des mouvements

23:01 - 23:59 38 29 67

00:00 - 00:59 15 6 21

01:00 - 01:59 8 3 11

02:00 - 02:59 7 0 7

03:00 - 03:59 11 1 12

04:00 - 04:59 3 0 3

05:00 - 05:59 2 0 2

06:00 - 06:59 25 205 230

Total 109 244 353
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MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS PASSAGERS

AEROPORT  DE  LUXEMBOURG
FEBRUAR 2016

TotalDépartArrivéeHeure des mouvements

23:01 - 23:59 24 1 25

00:00 - 00:59 5 2 7

01:00 - 01:59 1 3 4

02:00 - 02:59 1 1 2

03:00 - 03:59 1 3 4

04:00 - 04:59 0 1 1

05:00 - 05:59 0 1 1

06:00 - 06:59 3 178 181

Total 35 190 225
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MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS FRET

AEROPORT  DE  LUXEMBOURG
FEBRUAR 2016

TotalDépartArrivéeHeure des mouvements

23:01 - 23:59 8 18 26

00:00 - 00:59 6 2 8

01:00 - 01:59 13 0 13

02:00 - 02:59 1 0 1

03:00 - 03:59 4 0 4

04:00 - 04:59 0 0 0

05:00 - 05:59 4 0 4

06:00 - 06:59 14 30 44

Total 50 50 100
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MOUVEMENTS DE NUIT

TOUS LES VOLS

AEROPORT  DE  LUXEMBOURG
FEBRUAR 2016

TotalDépartArrivéeHeure des mouvements

23:01 - 23:59 32 19 51

00:00 - 00:59 11 4 15

01:00 - 01:59 14 3 17

02:00 - 02:59 2 1 3

03:00 - 03:59 5 3 8

04:00 - 04:59 0 1 1

05:00 - 05:59 4 1 5

06:00 - 06:59 17 208 225

Total 85 240 325
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MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS PASSAGERS

AEROPORT  DE  LUXEMBOURG
MÄERZ 2016

TotalDépartArrivéeHeure des mouvements

23:01 - 23:59 41 3 44

00:00 - 00:59 1 2 3

01:00 - 01:59 2 3 5

02:00 - 02:59 0 0 0

03:00 - 03:59 0 0 0

04:00 - 04:59 1 0 1

05:00 - 05:59 1 0 1

06:00 - 06:59 1 216 217

Total 47 224 271
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MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS FRET

AEROPORT  DE  LUXEMBOURG
MÄERZ 2016

TotalDépartArrivéeHeure des mouvements

23:01 - 23:59 7 49 56

00:00 - 00:59 7 4 11

01:00 - 01:59 3 0 3

02:00 - 02:59 3 0 3

03:00 - 03:59 7 0 7

04:00 - 04:59 6 0 6

05:00 - 05:59 0 0 0

06:00 - 06:59 23 32 55

Total 56 85 141
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MOUVEMENTS DE NUIT

TOUS LES VOLS

AEROPORT  DE  LUXEMBOURG
MÄERZ 2016

TotalDépartArrivéeHeure des mouvements

23:01 - 23:59 48 52 100

00:00 - 00:59 8 6 14

01:00 - 01:59 5 3 8

02:00 - 02:59 3 0 3

03:00 - 03:59 7 0 7

04:00 - 04:59 7 0 7

05:00 - 05:59 1 0 1

06:00 - 06:59 24 248 272

Total 103 309 412
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AEROPORT DE LUXEMBOURG

AVRIL 2016

ADMINISTRATION DE LA NAVIGATION AERIENNEPage 1 de 3

MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS PASSAGERS

Heure des mouvements

23:01 ‐ 23:59

00:00 ‐ 00:59

01:00 ‐ 01:59

02:00 ‐ 02:59

03:00 ‐ 03:59

04:00 ‐ 04:59

05:00 ‐ 05:59

06:00 ‐ 06:59

Total 55

Arrivée

41

5

0

1 2

0

1

1

6

TotalDépart

3

2

0

286

0

0

2

277



N14

Total 66 77 143
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05:00 ‐ 05:59 0 0 0

06:00 ‐ 06:59 45 17 62

03:00 ‐ 03:59 2 0 2

04:00 ‐ 04:59 1 0 1

01:00 ‐ 01:59 4 0 4

02:00 ‐ 02:59 1 0 1

23:01 ‐ 23:59 10 53 63

00:00 ‐ 00:59 3 7 10

AEROPORT DE LUXEMBOURG

AVRIL 2016

MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS FRET

Heure des mouvements Arrivée Départ Total



N14

Total 121 363 484
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05:00 ‐ 05:59 1 2 3

06:00 ‐ 06:59 51 294 345

03:00 ‐ 03:59 2 0 2

04:00 ‐ 04:59 2 0 2

01:00 ‐ 01:59 4 0 4

02:00 ‐ 02:59 2 2 4

23:01 ‐ 23:59 51 56 107

00:00 ‐ 00:59 8 9 17

AEROPORT DE LUXEMBOURG

AVRIL 2016

MOUVEMENTS DE NUIT

TOUS LES VOLS

Heure des mouvements Arrivée Départ Total
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327

1

0

0

323

TotalDépart

2

0

0

1

0

0

0

5

69

Arrivée

53

7

2

2

AEROPORT DE LUXEMBOURG

MAI 2016

ADMINISTRATION DE LA NAVIGATION AERIENNEPage 1 de 3

MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS PASSAGERS

Heure des mouvements

23:01 ‐ 23:59

00:00 ‐ 00:59

01:00 ‐ 01:59

02:00 ‐ 02:59

03:00 ‐ 03:59

04:00 ‐ 04:59

05:00 ‐ 05:59

06:00 ‐ 06:59

Total

3

2

7

55

396

328

0

0

1
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AEROPORT DE LUXEMBOURG

MAI 2016

MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS FRET

Heure des mouvements Arrivée Départ Total

23:01 ‐ 23:59 13 47 60

00:00 ‐ 00:59 10 4 14

01:00 ‐ 01:59 4 0 4

02:00 ‐ 02:59 1 0 1

03:00 ‐ 03:59 1 0 1

04:00 ‐ 04:59 1 0 1

05:00 ‐ 05:59 2 0 2

06:00 ‐ 06:59 14 17 31

Total 46 68 114
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AEROPORT DE LUXEMBOURG

MAI 2016

MOUVEMENTS DE NUIT

TOUS LES VOLS

Heure des mouvements Arrivée Départ Total

23:01 ‐ 23:59 66 49 115

00:00 ‐ 00:59 17 4 21

01:00 ‐ 01:59 6 0 6

02:00 ‐ 02:59 3 1 4

03:00 ‐ 03:59 1 1 2

04:00 ‐ 04:59 1 0 1

05:00 ‐ 05:59 2 0 2

06:00 ‐ 06:59 19 340 359

Total 115 395 510
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0

06:00-06:59 3 336 339

Total 74

7

01:00-01:59 2 5 7

00:00-00:59

02:00-02:59 0 0 0

03:00-03:59 1 0 1

347 421

2

05:00-05:59 2 0 2

04:00-04:59 2

5 2

AEROPORT DE LUXEMBOURG

JUIN  2016     

Heure des mouvements Arrivée Depart Total

23:01-23:59 59 4 63

VOLS PASSAGERS

MOUVEMENTS DE NUIT

Page 1de 3  



AEROPORT DE LUXEMBOURG

JUIN  2016     

23:01-23:59 13 51 64

00:00-00:59 13 5 18

6

04:00-04:59 3 0 3

6 0

Heure des mouvements Arrivée Depart Total

MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS FRET

03:00-03:59

05:00-05:59 2 0 2

06:00-06:59 18 29 47

85 153Total 68

01:00-01:59 7 0 7

02:00-02:59 6 0 6
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AEROPORT DE LUXEMBOURG

JUIN  2016     

06:00-06:59 21 365 386

7

Total 142 432 574

6

TOUS LES VOLS

01:00-01:59 9 5 14

02:00-02:59 6 0

05:00-05:59

MOUVEMENTS DE NUIT

03:00-03:59 0 7

04:00-04:59 5

4 0 4

Heure des mouvements Arrivée Depart Total

5 0

23:01-23:59 72 55 127

00:00-00:59 18 7 25
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VOLS PASSAGERS

MOUVEMENTS DE NUIT

06:00-06:59 9 361 370

Total 92 370 462

1

05:00-05:59 2 0 2

04:00-04:59 1 0

02:00-02:59 0 0 0

03:00-03:59 1 1 2

10

01:00-01:59 5 3 8

00:00-00:59

23:01-23:59 64 5 69

10 0

AEROPORT DE LUXEMBOURG

JUILLET   2016

Heure des mouvements Arrivée Depart Total
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AEROPORT DE LUXEMBOURG

JUILLET   2016

MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS FRET

Total 60 92 152

4

04:00-04:59 6 0 6

4 0

23:01-23:59 13 56 69

00:00-00:59 6 9 15

Heure des mouvements Arrivée Depart Total

01:00-01:59 5 0 5

02:00-02:59 8 0 8

03:00-03:59

05:00-05:59 4 0 4

06:00-06:59 14 27 41
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AEROPORT DE LUXEMBOURG

JUILLET   2016

Total 152 462 614

6 0 6

06:00-06:59 23 388 411

5 1 6

04:00-04:59 7

10 3 13

02:00-02:59 8 0 8

TOUS LES VOLS

01:00-01:59

03:00-03:59

05:00-05:59

MOUVEMENTS DE NUIT

7 0

23:01-23:59 77 61 138

00:00-00:59 16 9 25

Heure des mouvements Arrivée Depart Total
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VOLS PASSAGERS

MOUVEMENTS DE NUIT

06:00-06:59 9 352 361

Total 75 359 434

1

05:00-05:59 3 1 4

04:00-04:59 0 1

02:00-02:59 0 0 0

03:00-03:59 0 2 2

6

01:00-01:59 4 1 5

00:00-00:59

23:01-23:59 53 2 55

6 0

AEROPORT DE LUXEMBOURG

AOÛT      2016

Heure des mouvements Arrivée Depart Total
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AEROPORT DE LUXEMBOURG

AOÛT      2016

MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS FRET

Total 67 95 162

7

04:00-04:59 3 0 3

7 0

23:01-23:59 20 62 82

00:00-00:59 10 6 16

Heure des mouvements Arrivée Depart Total

01:00-01:59 7 1 8

02:00-02:59 4 0 4

03:00-03:59

05:00-05:59 1 0 1

06:00-06:59 15 26 41
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AEROPORT DE LUXEMBOURG

AOÛT      2016

Total 142 454 596

4 1 5

06:00-06:59 24 378 402

7 2 9

04:00-04:59 4

11 2 13

02:00-02:59 4 0 4

TOUS LES VOLS

01:00-01:59

03:00-03:59

05:00-05:59

MOUVEMENTS DE NUIT

3 1

23:01-23:59 73 64 137

00:00-00:59 16 6 22

Heure des mouvements Arrivée Depart Total
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1

06:00-06:59 8 345 353

Total 54

6

01:00-01:59 2 1 3

00:00-00:59

02:00-02:59 0 1 1

03:00-03:59 0 0 0

353 407

2

05:00-05:59 0 2 2

04:00-04:59 1

5 1

AEROPORT DE LUXEMBOURG

SEPTEMBRE 2016

Heure des mouvements Arrivée Depart Total

23:01-23:59 38 2 40

VOLS PASSAGERS

MOUVEMENTS DE NUIT
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AEROPORT DE LUXEMBOURG

SEPTEMBRE 2016

23:01-23:59 15 54 69

00:00-00:59 11 9 20

4

04:00-04:59 3 0 3

4 0

Heure des mouvements Arrivée Depart Total

MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS FRET

03:00-03:59

05:00-05:59 4 0 4

06:00-06:59 15 27 42

90 147Total 57

01:00-01:59 2 0 2

02:00-02:59 3 0 3
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AEROPORT DE LUXEMBOURG

SEPTEMBRE 2016

06:00-06:59 23 372 395

4

Total 111 443 554

4

TOUS LES VOLS

01:00-01:59 4 1 5

02:00-02:59 3 1

05:00-05:59

MOUVEMENTS DE NUIT

03:00-03:59 0 4

04:00-04:59 5

4 2 6

Heure des mouvements Arrivée Depart Total

4 1

23:01-23:59 53 56 109

00:00-00:59 16 10 26
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VOLS PASSAGERS

MOUVEMENTS DE NUIT

06:00-06:59 2 291 293

Total 58 303 361

1

05:00-05:59 1 1 2

04:00-04:59 0 1

02:00-02:59 0 0 0

03:00-03:59 0 0 0

7

01:00-01:59 2 2 4

00:00-00:59

23:01-23:59 48 6 54

5 2

AEROPORT DE LUXEMBOURG

OCTOBRE   2016

Heure des mouvements Arrivée Depart Total
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AEROPORT DE LUXEMBOURG

OCTOBRE   2016

MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS FRET

Total 73 123 196

4

04:00-04:59 3 0 3

4 0

23:01-23:59 21 75 96

00:00-00:59 18 14 32

Heure des mouvements Arrivée Depart Total

01:00-01:59 9 0 9

02:00-02:59 4 0 4

03:00-03:59

05:00-05:59 2 0 2

06:00-06:59 12 34 46
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AEROPORT DE LUXEMBOURG

OCTOBRE   2016

Total 131 426 557

3 1 4

06:00-06:59 14 325 339

4 0 4

04:00-04:59 4

11 2 13

02:00-02:59 4 0 4

TOUS LES VOLS

01:00-01:59

03:00-03:59

05:00-05:59

MOUVEMENTS DE NUIT

3 1

23:01-23:59 69 81 150

00:00-00:59 23 16 39

Heure des mouvements Arrivée Depart Total
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AEROPORT DE LUXEMBOURG
NOVEMBRE  2016

MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS PASSAGERS

Heure des mouvements Arrivée Depart Total

23:01-23:59 13 5 18

00:00-00:59 0 0 0

01:00-01:59 2 0 2

02:00-02:59 1 1 2

03:00-03:59 0 0 0

04:00-04:59 2 1 3

05:00-05:59 2 0 2

06:00-06:59 4 222 226

Total 24 229 253
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AEROPORT DE LUXEMBOURG
NOVEMBRE  2016

MOUVEMENTS DE NUIT
VOLS FRET

Heure des mouvements Arrivée Depart Total

23:01-23:59 17 55 72

00:00-00:59 8 7 15

01:00-01:59 17 0 17

02:00-02:59 11 0 11

03:00-03:59 10 0 10

04:00-04:59 11 0 11

05:00-05:59 13 0 13

06:00-06:59 27 43 70

Total 114 105 219
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AEROPORT DE LUXEMBOURG
NOVEMBRE  2016

MOUVEMENTS DE NUIT
TOUS LES VOLS

Heure des mouvements Arrivée Depart Total

23:01-23:59 30 60 90

00:00-00:59 8 7 15

01:00-01:59 19 0 19

02:00-02:59 12 1 13

03:00-03:59 10 0 10

04:00-04:59 13 1 14

05:00-05:59 15 0 15

06:00-06:59 31 265 296

Total 138 334 472
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AEROPORT DE LUXEMBOURG
DÉCEMBRE  2016

MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS PASSAGERS

Heure des mouvements Arrivée Depart Total

23:01-23:59 30 9 39

00:00-00:59 2 1 3

01:00-01:59 1 1 2

02:00-02:59 1 2 3

03:00-03:59 0 0 0

04:00-04:59 0 0 0

05:00-05:59 1 0 1

06:00-06:59 3 185 188

Total 38 198 236
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AEROPORT DE LUXEMBOURG
DÉCEMBRE  2016

MOUVEMENTS DE NUIT
VOLS FRET

Heure des mouvements Arrivée Depart Total

23:01-23:59 19 56 75

00:00-00:59 13 13 26

01:00-01:59 15 0 15

02:00-02:59 8 0 8

03:00-03:59 12 0 12

04:00-04:59 11 0 11

05:00-05:59 5 0 5

06:00-06:59 15 44 59

Total 98 113 211
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AEROPORT DE LUXEMBOURG
DÉCEMBRE  2016

MOUVEMENTS DE NUIT
TOUS LES VOLS

Heure des mouvements Arrivée Depart Total

23:01-23:59 49 65 114

00:00-00:59 15 14 29

01:00-01:59 16 1 17

02:00-02:59 9 2 11

03:00-03:59 12 0 12

04:00-04:59 11 0 11

05:00-05:59 6 0 6

06:00-06:59 18 229 247

Total 136 311 447
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